ה' אב תשע"ב
24 יולי 2012

### תקצירית מהמועצה האזורית

**קורס נאמני ניקיון:** קמ"ט איכות הסביבה במינהל האזרחי מקיים "קורס נאמני ניקיון" בתאריך 27.8.12 בין השעות 15:00 – 18:00 במינהל בבית אל (חדר מת"ע). הקורס מיועד לתושבי בנימין החשים הזדהות עם הצורך בהגנה על הסביבה ועל משאבי הטבע, והמעוניינים לפעול בעניין זה.